Реш 7-15 от 26.07.2022

РЕФТИНСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

26 июля 2022 года                                                                                                № 7/15

п. Рефтинский

О Рабочей группе по обеспечению избирательных прав граждан

Российской Федерации, являющихся инвалидами, при проведении

выборов Губернатора Свердловской области 11 сентября 2022 года на

территории городского округа Рефтинский.

В соответствии со статьей 25 Избирательного кодекса Свердловской

области, руководствуясь постановлениями Центральной избирательной

комиссии Российской Федерации от 29 июля 2020 г. № 262/1933-7 «О

рекомендациях по обеспечению реализации избирательных прав граждан

Российской Федерации, являющихся инвалидами, при проведении выборов в

Российской Федерации», Избирательной комиссии Свердловской области от

16 февраля 2022 года №3/25 «О Плане основных мероприятий по

обеспечению избирательных прав граждан Российской Федерации,

являющихся инвалидами, при проведении выборов в 2022 году в

Свердловской области», Рефтинская поселковая территориальная

избирательная комиссия р е ш и л а:

1. Утвердить состав Рабочей группы по обеспечению избирательных

прав граждан Российской Федерации, являющихся инвалидами, при

Рефтинской поселковой территориальной избирательной комиссии

(приложение № 1).

2. Утвердить Положение о Рабочей группе по обеспечению

избирательных прав граждан Российской Федерации, являющихся

инвалидами, при Рефтинской поселковой территориальной избирательной

комиссии (приложение № 2).

http://ikso.org/uploaded/tik/aramil/files/ResheniyaTIK/2022/70_resh_2022_06_19.pdf
http://ikso.org/uploaded/tik/aramil/files/ResheniyaTIK/2022/70_resh_2022_06_19.pdf
http://ikso.org/uploaded/tik/aramil/files/ResheniyaTIK/2022/70_resh_2022_06_19.pdf
http://ikso.org/uploaded/tik/aramil/files/ResheniyaTIK/2022/70_resh_2022_06_19.pdf

2

3. Утвердить План основных мероприятий по обеспечению

избирательных прав граждан Российской Федерации, являющихся

инвалидами, при проведении выборов Губернатора Свердловской области 11

сентября 2022 года на территории городского округа Рефтинский

(приложение № 3).

4. Направить настоящее решение органам местного самоуправления,

местному отделению общественной организации инвалидов, нижестоящим

избирательным комиссиям.

 5. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте

Рефтинской поселковой территориальной избирательной комиссии.

 6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Рефтинской поселковой территориальной избирательной

комиссии Стародумову Е.А.

Председатель Рефтинской

поселковой территориальной

избирательной комиссии

Е.А. Стародумова

Секретарь Рефтинской

поселковой территориальной

избирательной комиссии

Н.А. Кузьмина